
Gmina Tyczyn 
ul. Rynek 18 
36-020 Tyczyn  
RGO.6232.1.1.2022       Tyczyn, dnia 23.06.2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert w zapytaniu ofertowym na realizację zadania pn. 

„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Tyczyn”    

 

W wyznaczonym w zapytaniu ofertowym terminie tj. do dnia 23.06.2022 r. do godziny 9.00 wpłynęły 

następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena jednostkowa 

za demontaż, 

transport i 

unieszkodliwienie 

(za 1 Mg) brutto 

Cena jednostkowa 

za transport i 

unieszkodliwienie 

(za 1 Mg) brutto 

Cena oferty  

(zł brutto) 

 

1. 

REVOL Sp. z o.o. sp.k. 

ul. Senatorska 21/30-31, 93-192 Łódź 1 080,00 864,00 26 120,88 

 

2. 

Grupa Azoty Jednostka Ratownictwa 

Chemicznego Sp. z o.o. 

ul. E. Kwiatkowskiego 8, 33-101 Tarnów 
1 296,00 507,60 17 231,29  

 

3. 

Logistyka Odpadów Azbestowych  

Sp. z o.o. sp.k.  

ul. Szklana 20, 43-300 Bielsko-Biała 
1 188,00 810,00 24 988,50 

 

4. 

PHUP „EURO-GAZ” sp. j. Zagórsko  

 ul. Leśna 48 734,40  484,92 15 025,86  

 

5. 

Środowisko i Innowacje Sp. z o.o.  

ul. Złota  59, 00-120 Warszawa 702,00 484,92 14 933,52  

 

Oferta Firmy Radosław Rokosz Firma Remontowo-Budowlana RAGAR została odrzucona  

z powodu złożenia oferty w niedopuszczalnej formie.  

 

 

 

             Burmistrz Tyczyna  

Janusz Skotnicki  

 

 

 

 


